
PREFEITURA DE 

FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.° 7496/2024. 
De 10 de julho de 2024.

i
i
i
i
i
i
i
i

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°126/2024 - Data: de 10 j
de julho de 2024. !

Súmula: “Destitui, a pedido, membro do 
Conselho Municipal de Defesa do Meio 
Ambiente do Município de Fazenda Rio 
Grande - CODEMA, conforme 
especifica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos termos do processo 
administrativo eletrônico n. 42.653/2024:

DECRETA

Art. 1o Destitui, a pedido, membro constante na alínea ‘b’, do inciso III, do parágrafo 
3o do artigo 1o, do Decreto n. 6.514, de 1o de junho de 2022, o Sr. Luiz Moisés 
Bueno, portador do RG n. 3.099.131-1/SSPR, da sua atribuição junto ao Conselho 
Municipal de Defesa do Meio Ambiente do Município de Fazenda Rio Grande - 
CODEMA.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
de 05 de julho de 2024, revogadas eventuais disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 10 de julho de 2024.

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO MARCONDES 
SILVA:04318688917
Dados: 2024.07.10 16:07:24 
-03 W

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR




